ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 июля 2016 г. № 211

г. Махачкала

О внесенииизмененияв Переченьгосударственных

программРеспубликиДагестан

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

Внести в Перечень государственных программ Республики Дагестан,

утвержденный постановлением Правительства Республики Дагестан от

19 декабря 2014 г. № 642 «Об утверждении Перечня государственных программ

Республики Дагестан» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2014,
№24, ст. 1551; интернет-портал правовой информации Республики Дагестан

(www.pravo.e-dag.ru), 2016, 25 мая, № 05002001527; 17 июня № 05002001635),
изменение, дополнив его пунктом 34 следующего содержания:

«34. Реализация до- Министерство

полнительных труда и соци-

мероприятий в ального разви-

сфере занято- тия Республики

сти населения, Дагестан

направленных

на снижение

напряженности

на рынке труда

Республики Да

гестан на 2016

год

Министерство

промышленности

и торговлиРеспуб

лики Дагестан

УПРАВЛ

ДЕЛОПРОИЭ

№1

атель Правительства

публикиДагестан

организацияопережа

ющего профессиональ

ного обучения,стажи

ровки и временной3ia-
нятости для работников

на предприятиях, адап

тация рабочих мест для

трудоустройства инва

лидов».

А. Гамидов